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Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль 9 - 18 лет
16.02.2019 Результаты
Норматив I юн. разряд 9 +: 6:46.00  /  Норматив III разряд 9 +: 5:50.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:09.00  /
Норматив I разряд 9 +: 4:34.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:17.50  /  Норматив МС 12 +: 4:05.00

Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р Команда Регион R.T. Результат Очки

Юноши 9-12 лет

1. МЕЛЬНИКОВ Михаил 2007 II ДЮСШ Быстрица, Киров КИР +0,46 5:09.67 III 358
50m: 35.24 35.24 150m: 1:54.08 39.70 250m: 3:13.94 39.98 350m: 4:32.84 39.64

100m: 1:14.38 39.14 200m: 2:33.96 39.88 300m: 3:53.20 39.26 400m: 5:09.67 36.83

2. БАХРОВ Алексей 2008 I юн СК Динамо, Москва МОС +0,77 5:09.91 III 358
50m: 34.69 34.69 150m: 1:53.48 40.25 250m: 3:13.17 40.56 350m: 4:33.40 40.68

100m: 1:13.23 38.54 200m: 2:32.61 39.13 300m: 3:52.72 39.55 400m: 5:09.91 36.51

3. ЧУВАШЕВ Кирилл 2007 l юн СШОР Обь, Бийск АЛТ +0,51 5:12.91 III 347
50m: 33.97 33.97 150m: 1:52.45 40.27 250m: 3:13.00 40.20 350m: 4:34.62 40.85

100m: 1:12.18 38.21 200m: 2:32.80 40.35 300m: 3:53.77 40.77 400m: 5:12.91 38.29

4. ШУМАН Никита 2008 II ДЮСШ Кристалл, Березники ПРМ +0,60 5:19.14 III 327
50m: 33.87 33.87 150m: 1:54.43 40.93 250m: 3:16.78 41.22 350m: 4:39.68 41.81

100m: 1:13.50 39.63 200m: 2:35.56 41.13 300m: 3:57.87 41.09 400m: 5:19.14 39.46

5. ЛЕОНОВ Всеволод 2008 III ШП Чемпион, Тула ТУЛ +0,56 5:19.58 III 326
50m: 34.63 34.63 150m: 1:56.29 41.81 250m: 3:19.06 41.76 350m: 4:40.55 40.92

100m: 1:14.48 39.85 200m: 2:37.30 41.01 300m: 3:59.63 40.57 400m: 5:19.58 39.03

6. ФАРИЧЕВ Матвей 2007 II СШ № 6, Кострома МОС +0,80 5:19.86 III 325
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.39 41.02 250m: 3:18.97 42.63 350m: 4:40.63 40.35

100m: 1:13.37 38.38 200m: 2:36.34 41.95 300m: 4:00.28 41.31 400m: 5:19.86 39.23

7. НЕЛЮБИН Родион 2008 III ДЮСШ Быстрица, Киров КИР +0,71 5:20.92 III 322
50m: 34.35 34.35 150m: 1:54.92 41.00 250m: 3:18.17 42.34 350m: 4:41.55 41.63

100m: 1:13.92 39.57 200m: 2:35.83 40.91 300m: 3:59.92 41.75 400m: 5:20.92 39.37

8. ГОЛУБ Максим 2008 II ЦСКА, Москва МОС +0,76 5:22.51 III 317
50m: 34.85 34.85 150m: 1:56.65 41.04 250m: 3:19.63 41.21 350m: 4:42.28 40.93

100m: 1:15.61 40.76 200m: 2:38.42 41.77 300m: 4:01.35 41.72 400m: 5:22.51 40.23

9. АРЗУМАНОВ Георгий 2008 III ЦСиО Самбо70 "Юность", Москва МОС +0,60 5:26.19 III 307
50m: 36.52 36.52 150m: 1:58.88 41.49 250m: 3:23.86 42.83 350m: 4:46.99 40.48

100m: 1:17.39 40.87 200m: 2:41.03 42.15 300m: 4:06.51 42.65 400m: 5:26.19 39.20

10. ГОЛЫШЕВ Антон 2007 III СШ № 6, Кострома МОС +0,62 5:31.74 III 291
50m: 36.46 36.46 150m: 2:01.69 42.22 250m: 3:27.22 42.66 350m: 4:51.64 41.82

100m: 1:19.47 43.01 200m: 2:44.56 42.87 300m: 4:09.82 42.60 400m: 5:31.74 40.10

11. АЛЕКСАНДРОВ Максим 2007 III ШП Рекорд, Тула ТУЛ +0,63 5:31.80 III 291
50m: 35.87 35.87 150m: 1:58.32 42.05 250m: 3:24.21 43.33 350m: 4:50.81 43.40

100m: 1:16.27 40.40 200m: 2:40.88 42.56 300m: 4:07.41 43.20 400m: 5:31.80 40.99

12. ОСИПОВ Иван 2007 III СК Динамо, Москва МОС +0,55 5:32.52 III 289
50m: 35.53 35.53 150m: 1:59.15 43.06 250m: 3:25.49 43.53 350m: 4:51.58 43.14

100m: 1:16.09 40.56 200m: 2:41.96 42.81 300m: 4:08.44 42.95 400m: 5:32.52 40.94

13. БОНДАРЬ Сергей 2007 III ДЮСШ №12, Воронеж ВРЖ +0,71 5:32.62 III 289
50m: 35.76 35.76 150m: 1:59.08 42.35 250m: 3:26.13 43.46 350m: 4:52.07 42.28

100m: 1:16.73 40.97 200m: 2:42.67 43.59 300m: 4:09.79 43.66 400m: 5:32.62 40.55

14. КОЛЕСОВ Олег 2007 III ФОК Мещерский, Нижний Новгород ННГ +1,10 5:32.86 III 288
50m: 37.08 37.08 150m: 2:01.77 42.74 250m: 3:27.48 43.27 350m: 4:52.71 42.54

100m: 1:19.03 41.95 200m: 2:44.21 42.44 300m: 4:10.17 42.69 400m: 5:32.86 40.15

15. ШАХМУРАТОВ Михаил 2008 l юн СШОР Обь, Бийск АЛТ +0,99 5:34.78 III 284
50m: 35.60 35.60 150m: 1:58.67 42.74 250m: 3:25.94 43.63 350m: 4:52.56 43.20

100m: 1:15.93 40.33 200m: 2:42.31 43.64 300m: 4:09.36 43.42 400m: 5:34.78 42.22

16. САМОЙЛОВ Егор 2007 l юн СШОР Москвич, Москва МОС +0,87 5:34.89 III 283
50m: 36.30 36.30 150m: 1:59.57 42.34 250m: 3:26.32 43.54 350m: 4:53.32 43.61

100m: 1:17.23 40.93 200m: 2:42.78 43.21 300m: 4:09.71 43.39 400m: 5:34.89 41.57
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши 9-12 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Регион R.T. Результат Очки

17. ХАЛИУЛЛИН Руслан 2007 III РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,52 5:35.67 III 281
50m: 36.92 36.92 150m: 2:00.82 42.93 250m: 3:27.69 44.13 350m: 4:55.27 44.30

100m: 1:17.89 40.97 200m: 2:43.56 42.74 300m: 4:10.97 43.28 400m: 5:35.67 40.40

18. АНТОНОВ Гордей 2009 III СК Кристалл, Искитим НВС 5:36.17 III 280
50m: 35.99 35.99 150m: 2:01.23 43.40 250m: 3:28.19 43.53 350m: 4:55.19 43.34

100m: 1:17.83 41.84 200m: 2:44.66 43.43 300m: 4:11.85 43.66 400m: 5:36.17 40.98

19. ИВАНОВ Степан 2008 III КСШ г.Ижевск, Ижевск УДМ +0,75 5:43.76 III 262
50m: 39.35 39.35 150m: 2:07.28 44.67 250m: 3:36.55 43.92 350m: 5:04.84 43.83

100m: 1:22.61 43.26 200m: 2:52.63 45.35 300m: 4:21.01 44.46 400m: 5:43.76 38.92

20. ЛАВРИЩЕВ Матвей 2010 l юн NAYTIKOS OMILOS PAFOS, Пафос CYP +0,63 5:43.80 III 262
50m: 36.67 36.67 150m: 2:03.45 44.61 250m: 3:33.06 45.16 350m: 5:02.87 44.34

100m: 1:18.84 42.17 200m: 2:47.90 44.45 300m: 4:18.53 45.47 400m: 5:43.80 40.93

21. ВЕЛИКАНОВ Артем 2009 l юн ДЮСШ Касатка, Казань ТАТ 5:46.34 III 256
50m: 38.22 38.22 150m: 2:05.71 44.75 250m: 3:35.22 44.39 350m: 5:04.30 43.98

100m: 1:20.96 42.74 200m: 2:50.83 45.12 300m: 4:20.32 45.10 400m: 5:46.34 42.04

22. ТЮЛЕНЕВ Иван 2009 l юн ШП Рекорд, Тула ТУЛ +0,58 5:46.60 III 255
50m: 38.25 38.25 150m: 2:05.03 43.57 250m: 3:35.18 45.22 350m: 5:04.72 44.37

100m: 1:21.46 43.21 200m: 2:49.96 44.93 300m: 4:20.35 45.17 400m: 5:46.60 41.88

23. БАКУМОВ Игорь 2009 l юн СШ № 4, Москва МОС +0,65 5:46.80 III 255
50m: 38.42 38.42 150m: 2:08.84 45.64 250m: 3:40.87 45.64 350m: 5:08.75 43.22

100m: 1:23.20 44.78 200m: 2:55.23 46.39 300m: 4:25.53 44.66 400m: 5:46.80 38.05

24. КАЛМАКОВ Фёдор 2009 III КСДЮШОР № 1, Тверь ТВЕ +0,61 5:48.54 III 251
50m: 38.10 38.10 150m: 2:08.58 46.51 250m: 3:37.56 43.45 350m: 5:06.96 44.17

100m: 1:22.07 43.97 200m: 2:54.11 45.53 300m: 4:22.79 45.23 400m: 5:48.54 41.58

25. ЧЕПАНОВ Александр 2008 III РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,58 5:48.62 III 251
50m: 37.36 37.36 150m: 2:04.54 44.27 250m: 3:34.33 45.06 350m: 5:04.86 45.29

100m: 1:20.27 42.91 200m: 2:49.27 44.73 300m: 4:19.57 45.24 400m: 5:48.62 43.76

26. МОСТОВОЙ Артем 2010 l юн СШ № 70 "Молния", Москва МОС 5:53.49 Iюн 241
50m: 39.91 39.91 150m: 2:12.47 47.33 250m: 3:40.97 43.13 350m: 5:10.86 44.06

100m: 1:25.14 45.23 200m: 2:57.84 45.37 300m: 4:26.80 45.83 400m: 5:53.49 42.63

27. ПОДСОРИН Михаил 2009 l юн СШ № 70 "Молния", Москва МОС +0,69 5:56.25 Iюн 235
50m: 38.99 38.99 150m: 2:10.64 46.18 250m: 3:42.67 45.04 350m: 5:13.59 44.99

100m: 1:24.46 45.47 200m: 2:57.63 46.99 300m: 4:28.60 45.93 400m: 5:56.25 42.66

28. СТАРОСТИН Марк 2008 l юн СОШ № 31, Мытищи МО +0,57 6:05.13 Iюн 218
50m: 37.89 37.89 150m: 2:09.35 47.49 250m: 3:44.73 48.32 350m: 5:19.04 47.05

100m: 1:21.86 43.97 200m: 2:56.41 47.06 300m: 4:31.99 47.26 400m: 6:05.13 46.09

29. УСМАНОВ Самир 2009 l юн ДЮСШ Касатка, Казань ТАТ 6:06.58 Iюн 216
50m: 39.87 39.87 150m: 2:11.86 46.49 250m: 3:48.00 47.65 350m: 5:22.76 46.92

100m: 1:25.37 45.50 200m: 3:00.35 48.49 300m: 4:35.84 47.84 400m: 6:06.58 43.82

30. АУХАДИЕВ Амир 2008 l юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,76 6:09.12 Iюн 211
50m: 36.82 36.82 150m: 2:07.36 47.38 250m: 3:44.14 49.20 350m: 5:23.23 49.54

100m: 1:19.98 43.16 200m: 2:54.94 47.58 300m: 4:33.69 49.55 400m: 6:09.12 45.89

31. ВАЛИУЛЛИН Саид 2008 l юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,72 6:09.88 Iюн 210
50m: 40.52 40.52 150m: 2:15.02 48.38 250m: 3:48.86 46.67 350m: 5:23.50 47.37

100m: 1:26.64 46.12 200m: 3:02.19 47.17 300m: 4:36.13 47.27 400m: 6:09.88 46.38

32. МУЛЬДИЯРОВ Тимур 2008 l юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,80 6:11.55 Iюн 207
50m: 38.55 38.55 150m: 2:12.03 47.73 250m: 3:46.10 47.14 350m: 5:23.05 49.17

100m: 1:24.30 45.75 200m: 2:58.96 46.93 300m: 4:33.88 47.78 400m: 6:11.55 48.50

33. СМОЛЬНОВ Егор 2007 l юн СШОР Москвич, Москва МОС +0,74 6:11.93 Iюн 207
50m: 40.21 40.21 150m: 2:16.38 48.65 250m: 3:54.29 49.17 350m: 5:29.34 47.27

100m: 1:27.73 47.52 200m: 3:05.12 48.74 300m: 4:42.07 47.78 400m: 6:11.93 42.59

34. АХМЕТГАЛЕЕВ Тимур 2008 l юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,54 6:15.81 Iюн 200
50m: 39.11 39.11 150m: 2:11.40 46.63 250m: 3:49.95 49.66 350m: 5:28.61 48.22

100m: 1:24.77 45.66 200m: 3:00.29 48.89 300m: 4:40.39 50.44 400m: 6:15.81 47.20
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Место Фамилия, Имя г/р Команда Регион R.T. Результат Очки

35. САРМАЕВ Всеволод 2008 l юн СШ Центр, Сергиев Посад МО +0,79 6:15.89 Iюн 200
50m: 39.96 39.96 150m: 2:15.83 49.33 250m: 3:55.15 50.62 350m: 5:34.77 47.87

100m: 1:26.50 46.54 200m: 3:04.53 48.70 300m: 4:46.90 51.75 400m: 6:15.89 41.12

36. АБРАМОВ Сергей 2009 l юн СШ № 82, Москва МОС +0,52 6:16.26 Iюн 200
50m: 43.91 43.91 150m: 2:21.27 48.30 250m: 3:57.57 48.89 350m: 5:33.53 48.60

100m: 1:32.97 49.06 200m: 3:08.68 47.41 300m: 4:44.93 47.36 400m: 6:16.26 42.73

37. КАРЫМОВ Георгий 2009 l юн ШП Рекорд, Тула ТУЛ +0,63 6:16.53 Iюн 199
50m: 40.19 40.19 150m: 2:15.53 49.24 250m: 3:53.28 49.33 350m: 5:31.70 48.63

100m: 1:26.29 46.10 200m: 3:03.95 48.42 300m: 4:43.07 49.79 400m: 6:16.53 44.83

38. КУЗНЕЦОВ Никита 2008 ll юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,73 6:18.84 Iюн 196
50m: 40.59 40.59 150m: 2:17.27 48.96 250m: 3:55.76 49.44 350m: 5:33.85 48.36

100m: 1:28.31 47.72 200m: 3:06.32 49.05 300m: 4:45.49 49.73 400m: 6:18.84 44.99

39. НИКОЛЕНКО Александр 2007 l юн СШ № 2 , Протвино МО +0,63 6:23.22 Iюн 189
50m: 41.76 41.76 150m: 2:19.22 49.73 250m: 3:58.01 49.18 350m: 5:37.47 49.35

100m: 1:29.49 47.73 200m: 3:08.83 49.61 300m: 4:48.12 50.11 400m: 6:23.22 45.75

40. ШАЙХУТДИНОВ Матвей 2009 l юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,61 6:25.38 Iюн 186
50m: 42.90 42.90 150m: 2:20.21 48.44 250m: 3:59.00 49.73 350m: 5:39.04 49.66

100m: 1:31.77 48.87 200m: 3:09.27 49.06 300m: 4:49.38 50.38 400m: 6:25.38 46.34

41. ИВАНОВ Илья 2008 III РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,72 6:31.24 Iюн 177
50m: 41.03 41.03 150m: 2:20.48 50.37 250m: 4:02.90 50.76 350m: 5:44.77 49.22

100m: 1:30.11 49.08 200m: 3:12.14 51.66 300m: 4:55.55 52.65 400m: 6:31.24 46.47

42. ЛЕВАШОВ Кирилл 2009 l юн ЦСП Волга, Нижний Новгород ННГ +0,76 6:40.37 Iюн 166
50m: 42.31 42.31 150m: 2:22.07 51.09 250m: 4:06.46 52.89 350m: 5:51.39 52.85

100m: 1:30.98 48.67 200m: 3:13.57 51.50 300m: 4:58.54 52.08 400m: 6:40.37 48.98

43. ШЕРОНОВ Федор 2008 ll юн ЦСП Волга, Нижний Новгород ННГ +1,15 6:43.92 Iюн 161
50m: 45.41 45.41 150m: 2:28.60 52.31 250m: 4:13.51 52.31 350m: 5:56.35 51.82

100m: 1:36.29 50.88 200m: 3:21.20 52.60 300m: 5:04.53 51.02 400m: 6:43.92 47.57

44. ЛЬВОВ Богдан 2009 l юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ +0,84 7:04.76 139
50m: 45.61 45.61 150m: 2:31.77 53.97 250m: 4:21.63 54.52 350m: 6:11.69 54.74

100m: 1:37.80 52.19 200m: 3:27.11 55.34 300m: 5:16.95 55.32 400m: 7:04.76 53.07

DSQ ЦВЕТКОВ Кирилл 2008 l юн КСДЮШОР № 1, Тверь ТВЕ III
DNS ФАХРУТДИНОВ Тамерлан 2009 l юн РСШОР Акватика, Казань ТАТ
DNS АХМАДУЛЛИН Данис 2008 II ФОК Спутник, Можга УДМ

Юноши 13-14 лет

1. ПРИХОДЬКО Данил 2005 КМС СШОР Энергия, Красноярск КРН +0,63 4:27.71 I 555
50m: 28.72 28.72 150m: 1:35.09 33.77 250m: 2:44.88 35.10 350m: 3:54.58 34.29

100m: 1:01.32 32.60 200m: 2:09.78 34.69 300m: 3:20.29 35.41 400m: 4:27.71 33.13

2. СУРОВ Василий 2005 II ШП Чемпион, Тула ТУЛ +0,62 4:35.64 II 508
50m: 30.05 30.05 150m: 1:38.42 35.38 250m: 2:49.91 36.23 350m: 4:01.25 35.17

100m: 1:03.04 32.99 200m: 2:13.68 35.26 300m: 3:26.08 36.17 400m: 4:35.64 34.39

3. КОВАЛЕВ Владислав 2005 I ДЮСШ г.Нелидово, г.Нелидово ТВЕ +0,67 4:47.20 II 449
50m: 33.24 33.24 150m: 1:45.32 36.09 250m: 2:57.79 36.39 350m: 4:11.51 36.88

100m: 1:09.23 35.99 200m: 2:21.40 36.08 300m: 3:34.63 36.84 400m: 4:47.20 35.69

4. БУРАКОВ Семен 2005 II СШОР Обь, Бийск АЛТ +0,50 4:48.66 II 443
50m: 31.01 31.01 150m: 1:44.38 36.97 250m: 2:59.21 37.73 350m: 4:13.56 36.88

100m: 1:07.41 36.40 200m: 2:21.48 37.10 300m: 3:36.68 37.47 400m: 4:48.66 35.10

5. САФРОНОВ Михаил 2005 II СШОР Обь, Бийск АЛТ +0,59 4:49.76 II 438
50m: 30.78 30.78 150m: 1:43.82 37.29 250m: 2:59.16 37.56 350m: 4:14.23 37.28

100m: 1:06.53 35.75 200m: 2:21.60 37.78 300m: 3:36.95 37.79 400m: 4:49.76 35.53

6. ШНАЙДЕР Юрий 2006 l юн СШОР Обь, Бийск АЛТ +0,64 4:56.11 II 410
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.87 37.34 250m: 3:04.79 38.21 350m: 4:20.86 37.94

100m: 1:10.53 37.32 200m: 2:26.58 38.71 300m: 3:42.92 38.13 400m: 4:56.11 35.25
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7. ПЕЧЁНКИН Даниил 2005 II СДЮШОР Юность, Торжок ТВЕ +0,77 4:57.28 II 405
50m: 32.75 32.75 150m: 1:47.99 37.24 250m: 3:03.67 37.93 350m: 4:20.00 38.03

100m: 1:10.75 38.00 200m: 2:25.74 37.75 300m: 3:41.97 38.30 400m: 4:57.28 37.28

8. КУШЕВ Иван 2005 II СШ № 2 , Протвино МО +0,78 5:00.05 II 394
50m: 32.96 32.96 150m: 1:49.63 39.09 250m: 3:07.69 39.05 350m: 4:23.47 37.65

100m: 1:10.54 37.58 200m: 2:28.64 39.01 300m: 3:45.82 38.13 400m: 5:00.05 36.58

9. БУХТОЯРОВ Владимир 2006 II СШ № 2 , Протвино МО +0,66 5:00.35 II 393
50m: 33.49 33.49 150m: 1:50.94 39.45 250m: 3:08.65 38.37 350m: 4:25.80 38.25

100m: 1:11.49 38.00 200m: 2:30.28 39.34 300m: 3:47.55 38.90 400m: 5:00.35 34.55

10. ЧЕПАРЕВ Артем 2005 II ШП Рекорд, Тула ТУЛ +0,76 5:09.19 III 360
50m: 35.51 35.51 150m: 1:54.21 39.96 250m: 3:12.75 39.74 350m: 4:31.08 39.66

100m: 1:14.25 38.74 200m: 2:33.01 38.80 300m: 3:51.42 38.67 400m: 5:09.19 38.11

11. ОВЧИННИКОВ Владислав 2006 l юн СШОР Обь, Бийск АЛТ +0,70 5:11.30 III 353
50m: 33.79 33.79 150m: 1:53.09 40.34 250m: 3:14.59 40.07 350m: 4:34.09 39.68

100m: 1:12.75 38.96 200m: 2:34.52 41.43 300m: 3:54.41 39.82 400m: 5:11.30 37.21

12. ГАЛИЦКОВ Егор 2006 II ЦСП Волга, Нижний Новгород ННГ +0,79 5:11.32 III 353
50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.65 38.23 250m: 3:09.61 40.17 350m: 4:31.02 40.79

100m: 1:11.42 37.83 200m: 2:29.44 39.79 300m: 3:50.23 40.62 400m: 5:11.32 40.30

13. НЕСТЕРЕНКО Даниил 2006 II СШОР № 24, Москва МОС +0,65 5:12.21 III 350
50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.00 39.25 250m: 3:13.56 40.12 350m: 4:34.59 39.86

100m: 1:13.75 39.04 200m: 2:33.44 40.44 300m: 3:54.73 41.17 400m: 5:12.21 37.62

14. ШИБАЕВ Александр 2005 II ШП Рекорд, Тула ТУЛ +0,77 5:22.46 III 317
50m: 35.53 35.53 150m: 1:56.31 40.97 250m: 3:19.66 41.56 350m: 4:43.27 42.23

100m: 1:15.34 39.81 200m: 2:38.10 41.79 300m: 4:01.04 41.38 400m: 5:22.46 39.19

15. КАРЯГИН Кирилл 2006 III СШ № 6, Кострома МОС +0,81 5:28.35 III 301
50m: 37.76 37.76 150m: 2:02.00 42.45 250m: 3:27.55 42.42 350m: 4:49.97 41.38

100m: 1:19.55 41.79 200m: 2:45.13 43.13 300m: 4:08.59 41.04 400m: 5:28.35 38.38

16. УРВАЛОВ Иван 2006 III СШ № 6, Кострома МОС +0,76 5:28.45 III 300
50m: 36.94 36.94 150m: 2:01.54 42.66 250m: 3:26.80 42.28 350m: 4:49.24 40.52

100m: 1:18.88 41.94 200m: 2:44.52 42.98 300m: 4:08.72 41.92 400m: 5:28.45 39.21

17. ПУГАНОВ Ярослав 2005 III ШП Рекорд, Тула ТУЛ +0,64 5:28.57 III 300
50m: 35.96 35.96 150m: 1:57.42 41.78 250m: 3:21.76 42.38 350m: 4:47.03 42.59

100m: 1:15.64 39.68 200m: 2:39.38 41.96 300m: 4:04.44 42.68 400m: 5:28.57 41.54

18. ХИМИН Максим 2005 III СОШ № 31, Мытищи МО +0,59 5:29.88 III 296
50m: 35.84 35.84 150m: 1:58.27 42.20 250m: 3:23.47 42.77 350m: 4:49.33 42.11

100m: 1:16.07 40.23 200m: 2:40.70 42.43 300m: 4:07.22 43.75 400m: 5:29.88 40.55

19. ДЕМЕНТЬЕВ Егор 2005 III ЦСиО Самбо70 "Юность", Москва МОС +0,80 5:39.01 III 273
50m: 35.06 35.06 150m: 2:00.79 44.63 250m: 3:29.86 44.68 350m: 4:58.29 44.86

100m: 1:16.16 41.10 200m: 2:45.18 44.39 300m: 4:13.43 43.57 400m: 5:39.01 40.72

20. БЕСПАЛОВ Никита 2006 III СШОР Юность Москвы "Труд", Москва МОС +0,79 5:39.97 III 271
50m: 37.55 37.55 150m: 2:05.98 44.34 250m: 3:33.53 43.81 350m: 4:59.16 42.57

100m: 1:21.64 44.09 200m: 2:49.72 43.74 300m: 4:16.59 43.06 400m: 5:39.97 40.81

DNS ШАКУЛА Вадим 2006 I ШП MY CHAMPS, Казань ТАТ

Юноши 15-16 лет

1. НИКИШИН Андрей 2003 КМС СШ № 4, Москва МОС +0,63 4:16.07 кмс 634
50m: 28.83 28.83 150m: 1:34.42 33.07 250m: 2:40.59 32.72 350m: 3:45.92 32.27

100m: 1:01.35 32.52 200m: 2:07.87 33.45 300m: 3:13.65 33.06 400m: 4:16.07 30.15

2. НАСТИН Андрей 2004 КМС ШП MY CHAMPS, Казань ТАТ +0,85 4:16.23 кмс 633
50m: 28.65 28.65 150m: 1:33.87 32.82 250m: 2:39.77 32.84 350m: 3:45.74 32.41

100m: 1:01.05 32.40 200m: 2:06.93 33.06 300m: 3:13.33 33.56 400m: 4:16.23 30.49
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Регион R.T. Результат Очки

3. МИМОХОД Данил 2003 КМС ЦСиО Самбо70 "Юность", Москва МОС +0,74 4:26.12 I 565
50m: 28.67 28.67 150m: 1:34.73 33.56 250m: 2:42.75 34.14 350m: 3:51.83 34.70

100m: 1:01.17 32.50 200m: 2:08.61 33.88 300m: 3:17.13 34.38 400m: 4:26.12 34.29

4. КАЛИНИН Данил 2003 КМС СК Динамо, Москва МОС +0,71 4:28.18 I 552
50m: 29.26 29.26 150m: 1:35.41 33.67 250m: 2:44.68 34.80 350m: 3:55.28 35.47

100m: 1:01.74 32.48 200m: 2:09.88 34.47 300m: 3:19.81 35.13 400m: 4:28.18 32.90

5. ЛЁВШИН Николай 2004 I СК Динамо, Москва МОС +0,68 4:29.63 I 543
50m: 29.16 29.16 150m: 1:35.51 34.03 250m: 2:45.89 35.36 350m: 3:56.62 35.22

100m: 1:01.48 32.32 200m: 2:10.53 35.02 300m: 3:21.40 35.51 400m: 4:29.63 33.01

6. ЯЛОВЕГА Дмитрий 2004 I СК Динамо, Москва МОС +0,73 4:31.16 I 534
50m: 29.23 29.23 150m: 1:37.29 34.27 250m: 2:47.51 35.21 350m: 3:57.90 34.73

100m: 1:03.02 33.79 200m: 2:12.30 35.01 300m: 3:23.17 35.66 400m: 4:31.16 33.26

7. ЦАРЕВ Максим 2003 II ФОК Олимп, Боровичи НОВ +0,68 4:37.91 II 496
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.71 34.26 250m: 2:49.23 35.98 350m: 4:01.80 36.58

100m: 1:03.45 33.33 200m: 2:13.25 35.54 300m: 3:25.22 35.99 400m: 4:37.91 36.11

8. ПОПОВ Артем 2004 II СШ г.Тверь, Тверь ТВЕ +0,70 4:42.82 II 471
50m: 30.90 30.90 150m: 1:42.13 36.55 250m: 2:55.14 36.91 350m: 4:08.90 36.74

100m: 1:05.58 34.68 200m: 2:18.23 36.10 300m: 3:32.16 37.02 400m: 4:42.82 33.92

9. ШЕЛОМАНОВ Филипп 2004 II АНО ВКП Дельфин, Волжский ВЛГ +0,58 4:49.43 II 439
50m: 31.98 31.98 150m: 1:44.33 36.93 250m: 2:59.19 37.66 350m: 4:13.84 37.06

100m: 1:07.40 35.42 200m: 2:21.53 37.20 300m: 3:36.78 37.59 400m: 4:49.43 35.59

10. КОМАРОВ Роман 2003 II СШОР № 23, Москва МОС +0,63 4:50.20 II 436
50m: 30.38 30.38 150m: 1:40.33 36.02 250m: 2:56.20 38.29 350m: 4:12.87 38.28

100m: 1:04.31 33.93 200m: 2:17.91 37.58 300m: 3:34.59 38.39 400m: 4:50.20 37.33

11. ЛЕВИЦКИЙ Владислав 2003 II СШ № 2 , Протвино МО +0,68 4:57.67 II 404
50m: 32.29 32.29 150m: 1:46.54 37.90 250m: 3:03.57 38.52 350m: 4:20.89 38.32

100m: 1:08.64 36.35 200m: 2:25.05 38.51 300m: 3:42.57 39.00 400m: 4:57.67 36.78

12. МИРОНОВ Андрей 2003 II ФОК Аксион, Ижевск УДМ +0,84 5:01.44 II 389
50m: 32.54 32.54 150m: 1:47.66 39.01 250m: 3:04.45 38.52 350m: 4:24.00 39.85

100m: 1:08.65 36.11 200m: 2:25.93 38.27 300m: 3:44.15 39.70 400m: 5:01.44 37.44

13. КОСТЕЕВ Максим 2004 II СШОР г.Электросталь, Электросталь МО +0,73 5:12.73 III 348
50m: 31.31 31.31 150m: 1:44.97 38.16 250m: 3:05.97 40.55 350m: 4:31.43 43.05

100m: 1:06.81 35.50 200m: 2:25.42 40.45 300m: 3:48.38 42.41 400m: 5:12.73 41.30

14. ВОЛКОВ Егор 2004 II ДЮСШ г.Нелидово, г.Нелидово ТВЕ +0,59 5:13.27 III 346
50m: 36.67 36.67 150m: 1:56.08 40.07 250m: 3:15.88 39.87 350m: 4:35.09 39.71

100m: 1:16.01 39.34 200m: 2:36.01 39.93 300m: 3:55.38 39.50 400m: 5:13.27 38.18

15. КУДРЯШОВ Артур 2003 III СК Аквамен, Казань ТАТ +0,87 5:25.03 III 310
50m: 32.38 32.38 150m: 1:47.56 39.03 250m: 3:13.55 43.75 350m: 4:41.74 43.79

100m: 1:08.53 36.15 200m: 2:29.80 42.24 300m: 3:57.95 44.40 400m: 5:25.03 43.29

16. НОВИКОВ Игорь 2004 III ШП Рекорд, Тула ТУЛ +0,87 5:25.58 III 308
50m: 35.33 35.33 150m: 1:56.41 41.56 250m: 3:20.33 41.86 350m: 4:45.33 42.33

100m: 1:14.85 39.52 200m: 2:38.47 42.06 300m: 4:03.00 42.67 400m: 5:25.58 40.25

17. ЛЫСЫХ Артем 2004 III ЦСиО Самбо70 "Юность", Москва МОС +0,67 6:00.77 Iюн 226
50m: 36.87 36.87 150m: 2:06.54 46.35 250m: 3:40.27 47.43 350m: 5:14.59 46.60

100m: 1:20.19 43.32 200m: 2:52.84 46.30 300m: 4:27.99 47.72 400m: 6:00.77 46.18

Юниоры 17-18 лет

1. ПРИБЫШ Николай 2002 КМС СШ № 4, Москва МОС +0,60 4:15.51 кмс 638
50m: 28.75 28.75 150m: 1:34.64 33.15 250m: 2:40.34 32.50 350m: 3:45.10 32.28

100m: 1:01.49 32.74 200m: 2:07.84 33.20 300m: 3:12.82 32.48 400m: 4:15.51 30.41

2. ЛАПИЧИН Иван 2002 КМС СДЮШОР Юность, Торжок ТВЕ +0,69 4:17.04 кмс 627
50m: 28.48 28.48 150m: 1:33.31 32.61 250m: 2:39.33 33.00 350m: 3:45.39 32.96

100m: 1:00.70 32.22 200m: 2:06.33 33.02 300m: 3:12.43 33.10 400m: 4:17.04 31.65

www.swim4you.ru


Дворец водных видов спорта, бассейн 50 м www.swim4you.ru Система электронной регистрации времени

г. Казань, 16-17 февраля 2019г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 17.02.2019 21:17 - Страница 6

Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юниоры 17-18 лет

Место Фамилия, Имя г/р Команда Регион R.T. Результат Очки

3. САМУЩЕНКОВ Антон 2001 КМС ДЮСШ г.Нелидово, г.Нелидово ТВЕ +0,71 4:33.19 I 522
50m: 30.00 30.00 150m: 1:37.63 34.70 250m: 2:47.73 35.51 350m: 3:58.91 35.60

100m: 1:02.93 32.93 200m: 2:12.22 34.59 300m: 3:23.31 35.58 400m: 4:33.19 34.28

4. ЛОТКО Сергей 2002 II СШОР Юность Москвы "СКИФЫ", МоскваМОС +0,64 4:53.32 II 422
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.45 37.31 250m: 3:00.38 38.09 350m: 4:17.07 38.24

100m: 1:07.14 35.07 200m: 2:22.29 37.84 300m: 3:38.83 38.45 400m: 4:53.32 36.25
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